

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lázeňský dům Odra - bistro
Objekt:
028 - 7 - Pevňáková krytina

KSO:
Místo: Karlova Studánka

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

IČ: 144 50 216
DIČ: CZ144 50 216

Zhotovitel:
Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbo p. Pra

IČ: 09845429
DIČ: CZ09845429

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			19 157,32
Montáž			6 273,60
Cena bez DPH			25 430,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 430,92	21,00%	5 340,49
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	30 771,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lázeňský dům Odra - bistro
Objekt: 028 - 7 - Pevňáková krytina
Místo: Karlova Studánka
Zadavatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Zhotovitel: Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbno p. Pra

Datum: 15. 10. 2024
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	19 157,32	6 273,60	25 430,92
PSV - Práce a dodávky PSV	19 157,32	6 273,60	25 430,92
776 - Podlahy pevné	19 157,32	6 273,60	25 430,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lázeňský dům Odra - bistro
Objekt: 028 - 7 - Povlaková krytina
Místo: Karlova Studánka
Zadavatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Zhotovitel: Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbno p. Pra

Datum: 15. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 430,92

D PSV Práce a dodávky PSV 25 430,92

D 776 Podlahy povlakové 25 430,92

1	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	24,000	80,00	165,00	5 880,00	CS ÚRS 2024 01
2	M	28411068	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, zátiž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1	m2	26,400	601,00		15 866,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,400				
3	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	20,000	5,32	115,68	2 420,00	CS ÚRS 2024 01
4	M	28342163	lišta podlahová PVC fabion	m	20,400	21,30		434,52	CS ÚRS 2024 01
		VV	20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,400				
5	M	69752079	rohož provedení polypropylen, výška 9 mm, metráž šířky 2m	ks	1,000	830,00		830,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lázeňský dům Odra - bistro

Objekt:

028-6 - Úpravy vnitřních povrchů

KSO:

Místo:

Karlova Studánka

Zadavatel:

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Zhotovitel:

Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbo p. Pra

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 10. 2024

IČ:

144 50 216

DIČ:

CZ144 50 216

IČ:

09845429

DIČ:

CZ09845429

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál				7 837,60
Montáž				15 162,40
Cena bez DPH				23 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snižená	23 000,00	21,00%		4 830,00
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			27 830,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lázeňský dům Odra - bistro

Objekt:

028-6 - Úpravy vnitřních povrchů

Místo:

Karlova Studánka

Datum:

15. 10. 2024

Zadavatel:

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel:

Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbo p. Pra

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								23 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV								23 000,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								23 000,00	
1	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmele včetně tmele stěn	m2	40,000	114,16	165,84	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	40,000	81,78	213,22	11 800,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lázeňský dům Odra - bistro
Objekt: 028-8 - Stavební úpravy, úpravy instalací, SDK konstrukce, větrání wc

KSO:
Místo: Karlova Studánka

Zadavatel:
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Zhotovitel:
Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbno p. Pra

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2024

IČ:
DIČ: CZ144 50 216

IČ:
DIČ: CZ09845429

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál				17 993,36
Montáž				27 390,53
Cena bez DPH				45 383,89
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	45 383,89	21,00%		9 530,62
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			54 914,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lázeňský dům Odra - bistro

Objekt: 028-8 - Stavební úpravy, úpravy instalací, SDK konstrukce, větrání wc

Místo: Karlova Studánka

Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbno p. Pra

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									45 383,89
D HSV Práce a dodávky HSV									25 423,89
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									17 785,44
1	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových na MV nebo MVC - vyčištění komínu pro odvod vzduchu z digestoře	m3	2,000	0,00	4 370,00	8 740,00	CS ÚRS 2024 01
3	M	42914540	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 40-65W D 100mm	kus	2,000	2 820,00		5 640,00	CS ÚRS 2024 01
4	M	42981096	trouba spirální vinutá Pz D 80mm, l=3000mm	m	6,000	156,00		936,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	ELD.UCK500100 110	OL 90° 080	kus	2,000	290,65		581,30	
6	M	ELD.UCK500100 270	OL 45° 080	kus	2,000	246,10		492,20	
7	M	ELD.UCK500100 120	OL 90° 100	kus	4,000	295,21		1 180,84	
8	M	ELD.TV1501000 20	PRO 100/080	kus	1,000	215,10		215,10	
D 997 Přesun sutě									7 638,45
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,188	0,00	296,00	943,65	CS ÚRS 2024 01
12	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,188	2 100,00	0,00	6 694,80	CS ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV									8 688,00
D 763 Konstrukce suché výstavby									8 688,00
2	K	763164511	SDK obklad kří tvaru L š do 0,4 m desky 1x12,5 - zakrytí stávajících rozvodů instalací	m	16,000	140,82	402,18	8 688,00	CS ÚRS 2024 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby									11 272,00
10	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úpravy ve stávajícím rozvaděči pro bistro a obchůdek - odstranění závad	hod	8,000	0,00	581,00	4 648,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný - montáž vzduchotechniky - větrání wc - bistro + obchůdek	hod	12,000	0,00	552,00	6 624,00	CS ÚRS 2024 01